1

ПРЕЗИДИУМ

ОБЩЕРОСИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ»

РЕШЕНИЕ

02 апреля 2024 года                 № 5

Об отчете о реализации Всероссийского спортивного проекта «Школьная гребная

лига».

В голосовании приняли участие: Тарасова А. А., Мясоедов А.Ю., Свирин А.В., Федотова

И. М., Заруцкий А.С., Тропина И.А., Верлин С.В., Зюзин А.В., Спинев Н.Н., Минцев А.А.,

Шуркалов Ю.С., Чефранов А.А., Стрельцов Д.В., Башкатов М.С., Лаптев Д.В., Кузнецов

Р.Р., Чижов К.Н., Кузьмин А.А., Бучеловский В.Ю., Григорьев А.В., Якименко В.Н.,

Коняшкин А.В.

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 22

членов Президиума, что составило 75,8 % избранных членов Президиума. Кворум имеется.

На основании Устава ООО «ФГСР», в соответствии с Федеральным законом «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», Программой развития гребного спорта в

Российской Федерации до 2024г.,

Президиум ООО «ФГСР» РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению доклад Вице-президента ООО «ФГСР» Мясоедова А.Ю. по

данному вопросу.

2. Признать проект «Школьная гребная лига» успешным. Продолжить развитие и

расширении географии данного проекта с целью реализации Программы развития

гребного спорта в Российской Федерации по направлению «Школьный спорт».

3. Провести совместное совещание представителей ООО «ФСГР» с участниками

проекта «Школьная гребная лига» для обсуждения поставленных членами

Президиума новых целей и возможного пересмотра критериев участия.

4. Контроль исполнения решения возложить на Вице-президента ООО «ФГСР»

Мясоедова А.Ю.

Результаты голосования:

«За» - 22  «Против» - 0   «Воздержался» - 0

Президент Федерации           Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации                              Тарасова А. А.